

Svanholm Holding ApS
Åkrogs Strandvej 49 G, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 12 11 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

John Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svanholm Holding ApS
Åkrogs Strandvej 49 G
8240 Risskov

E-mail: lisbethogjohn@gmail.com

CVR-nr.: 25 12 11 04

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Svanholm Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.807 kr. mod 100.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 357.961 kr. mod 1.419.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-129.807	100.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.342	-5.211
Andre driftsomkostninger	-465.298	0
Driftsresultat	-599.447	95.070
Indtægter af kapitalinteresser	812.877	1.407.296
Andre finansielle indtægter	180.672	55.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.336	-135.481
Resultat før skat	308.766	1.422.558
Skat af årets resultat	49.195	-3.451
Årets resultat	357.961	1.419.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.591	157.296
Udbytte for regnskabsåret	114.100	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.148.811
Disponeret fra overført resultat	-319.730	0
Disponeret i alt	357.961	1.419.107

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	0	6.643.583
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.643.583</u>
3	Kapitalinteresser	3.350.869	3.787.278
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.350.869</u>	<u>3.787.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.350.869</u>	<u>10.430.861</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.059.955	2.415.000
	Udskudte skatteaktiver	<u>70.399</u>	<u>21.204</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.130.354</u>	<u>2.436.204</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.210.824</u>	<u>1.074.264</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.210.824</u>	<u>1.074.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.976.006</u>	<u>449.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.317.184</u>	<u>3.960.379</u>
	Aktiver i alt	<u>9.668.053</u>	<u>14.391.240</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.220.659	1.657.068
Overført resultat	7.175.699	7.495.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.100	113.000
Egenkapital i alt	<u>9.635.458</u>	<u>9.390.497</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>4.769.491</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.769.491</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	19.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	0	200.000
Anden gæld	<u>8.845</u>	<u>8.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.595</u>	<u>231.252</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>32.595</u>	<u>5.000.743</u>
 Passiver i alt	<u>9.668.053</u>	<u>14.391.240</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.499.772	6.346.618	110.600	8.081.990
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	157.296	1.148.811	113.000	1.419.107
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.657.068	7.495.429	113.000	9.390.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	563.591	-319.730	114.100	357.961
	125.000	2.220.659	7.175.699	114.100	9.635.458

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.336	135.481
	<u>85.336</u>	<u>135.481</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	6.656.322	6.656.322
Afgang i årets løb	-6.656.322	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.656.322</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.739	-7.528
Årets afskrivninger	-4.342	-5.211
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	17.081	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-12.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>6.643.583</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	880.210	860.210
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>880.210</u>	<u>880.210</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.907.068	1.899.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	813.591	1.407.296
Udbytte	-1.250.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.470.659</u>	<u>2.907.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.350.869</u>	<u>3.787.278</u>
